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RUT: 65.166.626-0 06/01/2022

Dirección: ARTURO PRAT 215 , 
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT
RUT Rep. Legal: 17.070.820-2
 
 

Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : Anglo american 4

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Ingresos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-01-01         Angloamerican IV 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-17-01         Materiales 0 0 0 0 0 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 0 0 0 0 0 0

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2021

Al 31 dic 2021
Centro de Gestión : Anglo american 4

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Ingresos 17.423.427 (3.900.000) (4.573.333) (2.827.483) 6.122.611

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 23.513.960 0 0 0 23.513.960

  3-01-01-01         Angloamerican IV 23.513.960 0 0 0 23.513.960

  3-01-06-00      Gastos de Administración (59.161) 0 0 (56.545) (115.706)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (59.161) 0 0 (56.545) (115.706)

  3-01-08-00      Programas Formativos (5.620.000) (3.100.000) (3.640.000) (1.640.000) (14.000.000)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (5.620.000) (3.100.000) (3.640.000) (1.640.000) (14.000.000)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 (800.000) (833.333) (833.333) (2.466.666)

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 (800.000) (833.333) (833.333) (2.466.666)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres (411.372) 0 (100.000) (297.605) (808.977)

  3-01-17-01         Materiales (411.372) 0 (100.000) (297.605) (808.977)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 17.423.427 (3.900.000) (4.573.333) (2.827.483) 6.122.611

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 17.423.427 (3.900.000) (4.573.333) (2.827.483) 6.122.611

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT RUT: 17.070.820-2 Firma
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